
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SML/0004/25    Mgr. Jiráčková / 543433028  7. 1. 2025 
 
VODÁRENSKÝ MATERIÁL – DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – TELESKOPICKÉ ZEMNÍ 
SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ A PODKLADOVÉ DESKY 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, IČ 46 34 72 75, zapsán 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783, (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky na 
následující plnění: 
 

Název DNS:  VODÁRENSKÝ MATERIÁL – DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM 
Adresa DNS:  https://zakazky.bvk.cz/dns00000002 

Název veřejné zakázky:  Teleskopické zemní soupravy šoupátkové a podkladové desky 
Druh veřejné zakázky:  dodávky 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.bvk.cz/vz00000710 
 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“).  

1.2. Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze ti zájemci, kteří podali žádost o účast v souladu 
s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS 
zařazeni. Dodavatelé, kteří nebyli zařazeni do DNS, se nemohou této veřejné zakázky účastnit 
a podat nabídku. Tito dodavatelé však mohou podáním žádosti o účast podle ustanovení § 140 
ZZVZ o zařazení požádat, a to kdykoliv po celou dobu trvání DNS.  

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK.  

1.4. Podáním nabídky do tohoto řízení účastník plně a bez výhrad akceptuje zadávací podmínky 
včetně jejich případného vysvětlení. Zadavatel předpokládá, že účastník zadávacího řízení před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v 
zadávacích podmínkách a že se jimi bude řídit. 

 



2 

 

2. Předmět plnění 

2.1. Předmětem plnění je dodávka teleskopických zemních souprav šoupátkových a podkladových 
desek specifikovaných co do parametrů a počtu v příloze č. 1 výzvy (dále jen „zboží“ nebo 
„předmět plnění“). Součástí zakázky je doprava zboží na místo plnění.  

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV : 

- druh plnění: Potrubí, trubky, pažnice, trubkoví a příbuzné položky 

- CPV kód: 44160000-9 

2.3. Množství uvedené v příloze č. 1 výzvy představuje předpokládaný objem plnění za celou dobu 
platnosti smlouvy. 

2.4. Obchodní podmínky jsou vymezeny formou návrhu smlouvy, který je součástí zadávací 
dokumentace a je uveden v její příloze č. 2. Podáním nabídky do tohoto řízení účastník tyto 
obchodní podmínky plně a bez výhrad akceptuje. Návrh smlouvy v příloze č. 2 prosím vyplňte 
a přiložte k nabídce.  

3. Doba a místo plnění 

3.1. Předpokládaná doba realizace dodávek: od 1. 2. 2025 do 31. 1. 2027, průběžně na základě 
dílčích objednávek zadavatele. 

3.2. Předpokládané místo plnění: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 277/1, 603 00 
Brno. 

3.3. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín realizace 
dodávek, je zadavatel oprávněn ho posunout na jinou dobu. 

4. Postup zadání 

4.1. Nabídky lze podávat jen v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje zakázky 
volbou funkce „Poslat nabídku“. K nabídkám došlým v listinné podobě nebo formou zprávy 
nelze přihlížet. 

4.2. Veškeré úkony v rámci výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech 
možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

4.3. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní 
údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. 
Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje 
E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

4.4. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní 
emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK 
byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

4.5. Další podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou obsahem souboru 
EZAK-Manual-Dodavatele.pdf, který je ke stažení na adrese 
https://zakazky.bvk.cz/manual.html, popř. lze využít technické podpory EZAK mail: 
podpora@ezak.cz, nebo tel. +420 538 702 719 v pracovních dnech v době 8.00 - 17.00 hod. 



3 

 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

5.1. Nabídková cena musí být zpracována dle zadaných požadavků a místa plnění. 

5.2. Pro Vaši nabídku využijte tabulku v příloze č. 1 této výzvy. Uveďte jednotkovou cenu zboží, 
celkovou cenu zboží za předpokládané množství zboží a celkovou cenu za dodávku včetně 
dopravy. 

5.3. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a včetně DPH a bude zahrnovat veškeré náklady 
na splnění předmětu plnění, tj. včetně dopravy. 

5.4. Požadujeme garanci platnosti a neměnnosti nabídkové ceny po celé smluvní období. 

5.5. Pro Vaši nabídku využijte krycího listu v příloze č. 3 výzvy. 

5.6. Variantní návrhy a řešení nejsou přípustná. K neúplné nabídce se nepřihlíží.  

6. Další požadavky 

6.1. V nabídce doložte čestné prohlášení, že u Vás nedošlo po datu podání žádosti o zařazení do 
DNS ani po datu zařazení do DNS ke změně podmínek kvalifikace ani ke změně technických 
parametrů nabízeného plnění. 

6.2. Uveďte možnost použití zboží pro šoupata Belgicast.  

6.3. Uveďte zaručenou lhůtu ve dnech pro dodání předmětu plnění. 

6.4. Uveďte délku Vámi poskytované záruky na dodané zboží. 

6.5. V krycím listě nabídky uveďte údaje: plný název a sídlo uchazeče, poštovní adresa uchazeče, 
IČO, DIČ uchazeče a číslo jeho bankovního účtu, jméno odpovědného zástupce uchazeče pro 
následná jednání, telefonní spojení, e-mailové spojení a celkovou nabídkovou cenu v Kč bez 
DPH včetně dopravy. 

6.6. Faktury budou vystavovány průběžně se splatností 45 dní ode dne doručení.  

6.7. Za účelem naplnění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací připojujeme v příloze č. 4 prohlášení k uvedené problematice a žádáme 
dodavatele, za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, o jeho 
vyplnění a přiložení k podané nabídce. 

7. Hodnocení nabídek 

7.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotícím kritériem je 
nejnižší nabídková cena. 

7.2. Způsob hodnocení nabídek: nabídky budou seřazeny dle hodnoticího kritéria od nejnižší 
nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. V případě shody má přednost nabídka dříve 
došlá. 

8. Lhůta pro podání nabídek 

8.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 17. 1. 2025, 10.00 hod. 

8.2. Nabídky se podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
veřejné zakázky. K nabídkám podaným jiným způsobem se nepřihlíží.  



4 

 

9. Kontaktní osoba: 

9.1. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Mgr. Michaela Jiráčková, Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno 

telefon: 543433028, fax: 543433010, Email: mjirackova@bvk.cz 

10. Práva zadavatele: 

10.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek zadání zakázky. 

10.2. Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat nabídku, odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit. 

10.3. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

10.4. Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat předmět plnění v menším než požadovaném objemu, a to 
bez jakékoliv sankce ze strany vybraného dodavatele. 

10.5. Zadavatel si vyhrazuje právo prodloužit termín plnění v případě, že nebude předpokládané 
množství zboží stanovené v příloze č. 1 výzvy vyčerpáno (o tomto bude sepsán písemný 
dodatek ke smlouvě). 

11. Další podmínky: 

11.1. Uchazeči o zakázku není možné přiznat náhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s touto 
výzvou. 

11.2. Pro další zde neupravené vztahy mezi zadavatelem a uchazečem platí ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

11.3. Informace týkající se posuzování, vysvětlování, názorů a srovnávání nabídek a návrhů na výběr 
nejvhodnější nabídky nebudou sdělovány ani účastníkům, ani žádné jiné osobě, která není 
oficiálně zapojena do tohoto procesu, s výjimkou informací, které je zadavatel podle zákona 
povinen poskytnout. 

11.4. Uchazeč podáním nabídky stvrzuje, že se podrobně a v plném rozsahu seznámil s obsahem 
podmínek zadání zakázky a souhlasí s ním. Pokud má uchazeč pochybnosti o obsahu 
podmínek či nejasnosti ohledně předmětu plnění je povinen je odstranit před podáním nabídky. 
Nedostatečná informovanost či chybný výklad podmínek zadání neopravňuje uchazeče 
k jakýmkoliv pozdějším reklamacím, či změně jeho nabídky. 

11.5. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli 
požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou 
dodavatelé povinni podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

12. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy 
Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 4 - Odpovědné zadávání - Prohlášení 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Roman Palatin 
       ředitel obchodní sekce
 


		2025-01-07T11:39:26+0100
	Ing. Roman Palatin




